
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 206, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os

termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, bem

como a  Lei nº 13.024, de 26 de agosto de 2014, o  Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1, de 26 de

setembro de 2014, a  Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de 25 de setembro de 2014 e a  Portaria

PGR/MPF nº 462, de 16 de junho de 2016, RESOLVE: 

Designar Procuradores da República para atividade de plantão nos dias úteis, fora do

horário de expediente da unidade, na PRM Sete Lagoas/MG, referente ao mês de junho, conforme

especificado no Anexo I.

ANEXO I

UNIDADE DE
PLANTÃO

PROCURADOR
PLANTONISTA

MATR. OFÍCIO
HORAS DO
PLANTÃO

PERÍODOS DE 
PLANTÃO DIAS ÚTEIS

E FERIADOS
MUNICIPAIS

PRM SETE
LAGOAS

LUCIANA FURTADO DE
MORAES

1018
1º Ofício da PRM

Sete Lagoas
60

03/06, às 18:00, a
07/06/2019, às 09:00

PRM SETE
LAGOAS

LUCIANA FURTADO DE
MORAES

1018
1º Ofício da PRM

Sete Lagoas
60

10/06, às 18:00, a
14/06/2019, às 09:00

PRM SETE
LAGOAS

LUCIANA FURTADO DE
MORAES

1018
1º Ofício da PRM

Sete Lagoas
30

17/06, às 18:00, a
19/06/2019, às 09:00

PRM SETE
LAGOAS

LUCIANA FURTADO DE
MORAES

1018
1º Ofício da PRM

Sete Lagoas 60
24/06, às 18:00, a

28/06/2019, às 09:00

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   12 jun  . 201  9  . Caderno Administrativo, p.   38  .  

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/180489
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm

